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

året rundt.
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I første etasje finnes dette praktisk wc‑rommet.
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Vegg-i-vegg ligger boligens vaskerom. Her er  
det praktisk skyllekum og benkeplate med  
opplegg for vaskemaskin og tørketrommel  

under.

I tillegg har rommet Legalett  
gulvvarmesystem og egen adkomst direkte  

fra gårdsplassen.
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Badet ligger i 2. etasje og fremstår som lyst  
og delikat med lun gulvvarme.

Innredningen har heldekkende servant over  
skapseksjon, matchende veggskap og speil  

med belysning.

Videre har badet gulvmontert toalett og  
dusjhjørne.
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Boligen har tre pene soverom som alle ligger  
samlet i andre etasje.

Fra ett av soverommene er det adkomst til et  
walk-in close med god oppbevaringsplass.

Alle rommene har panel malt i stilrene  
farger på veggene og en gyllen, trestavs  

parkett på gulvene.
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Boligen ligger i et etablert og trivelig boligområde. Fra eiendommen er det gangavstand 
til skole, barnehage, busstopp og turområder ‑ i tillegg er det kort vei til butikk og 

idrettsanlegg.

Parkering kan gjøres i den store dobbelgarasjen ‑ på hele 76 kvm, eller på den 
gruslagte gårdsplassen. Garasjen har gode lagringsmuligheter.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 137 m²
BRA ‑ e: 76 m²
BRA totalt: 213 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 83 m² Entré, kjøkken, 2 stuer, toalettrom,  
vaskerom, kontor.
2. etasje
BRA‑i: 54 m² Trapperom, bad, 3 soverom, garderobe. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 76 m² Garasje, bod.
2. etasje
BRA‑e: 0 m² Loft. Bod/​​​​​ikke målbart areal. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bolig: Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht.  
NS3940:2023. Type rom er satt iht. faktiske bruk  
eller skjønn hvis det er umøblert.
Takhøyder 1.etg: 2,40m. Loftetg: 2,40m

Åpent areal (TBA) er ikke oppmålt for denne boligen  
da tomten var betydelig dekt av snø på befaring. Det  
var ikke mulig å se konturene av
terrasse. Om areal er av stor betydning for kjøper,  
anbefales det å utføre en 3D‑skanning av boligen for  
å oppnå størst nøyaktighet av arealet. Arealet av
boligen er beregnet etter mål utført med laser.

Garasje: Arealer er oppmålt innvendig med laser og  
iht. NS3940:2023. Type rom er satt iht. faktiske bruk  
eller skjønn hvis det er umøblert. Loft på garasje har  
ikke målbart areal pga. takhøyde under 1,90m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
865.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger barnevennlig, sentralt og  
attraktivt til, med nærhet til barne‑ og  
ungdomsskole, barnehage, busstopp og  
idrettsanlegg, samt kort vei til badeplasser, butikk  
og populære turområder. Tomten på 865,5 kvm er  
tilnærmet flat, samt pent opparbeidet med  
gressplen, gruset gårdsplass og prydbusker. 

Hagen mot sydvest rammes inn med hekk, og på  
baksiden av garasjen er det en romslig utebod. Fra  
spisestuen er det utgang til en stor, fin terrasse med  
utmerket møbleringsfrihet. Her er solforholdene  
gode, og terrassen strekker seg langs hele husets  
vestside. 

Beliggenhet
Boligen ligger i et etablert og barnevennlig  
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